
Uchwała Nr XXXIV/459/93 

z dnia 25 stycznia 1993r. 

w sprawie : ustalenia wysokości stawki podstawowej czynszu na rok 1993 w komunalnych 

lokalach użytkowych na terenie miasta Szczecina 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie terytorialnym ( 

Dz. U. Nr 16/90, poz. 95 z późniejszymi zmianami ) 

Rada Miejska w Szczecinie uchwala, co następuje: 

§ 1. 

1. Wysokość stawki podstawowej czynszu najmu lokali użytkowych ustala się na kwotę 

10.000 (dziesięciu tysięcy) zł za m
2
 powierzchni - z zastrzeżeniem ust. 2 i 3.  

2. Jeżeli stawka czynszu najmu lokalu użytkowego wynosi od 150.000zł do 249.000 zł, 

to wówczas stawka ta zostanie podwyższona o 20% a następnie stawka ta zostanie 

przeliczona jako wielokrotność stawki podstawowej określonej w ust. 1 - 

maksymalnie do 250.000 zł.  

3. Nie ulega podwyższeniu czynsz najmu lokalu użytkowego w części obejmującej 

stawkę wynoszącą co najmniej 250.000 zł za m
2
 powierzchni. Zostaje on przeliczony 

na nową stawkę poprzez zmianę ”krotności”.  

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta Szczecina. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 marca 1993r. 

Wiceprzewodniczący Rady 

Jerzy Gajda  

  

 


